[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja realizada uma readequação na rota do ônibus escolar que passa pela Rua Cantinho, no bairro Cantinho. Para que a mesma se estenda por cerca de 1km a fim de favorecer as crianças que nesta região residem. Além de, se for aumentada essa rota, o ônibus se encontrará em um local mais adequado para realizar a conversão.
Sala das Sessões, 14 de Março de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador